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Ekonomi

År 2005 har inneburit mycket kurser och mycket prova­på verksamhet. Dessa aktiviteter samt 
många engångsinträden har genererat stora extra intäkter. Trots stora utgifter för utbyggnad av 
boulderrummet och greppinköp har klubben gått med vinst. Detta ger 2006 års styrelse goda 
möjligheter att utveckla klubben och förverkliga idéer.

Medlemmar

Under våren hade LKK 195 medlemmar och under hösten 201 medlemmar.

Klätterhallen

Klätterhallen i Hangaren har varit öppen 7 dagar i veckan med undantag av helgdagar och 2 
månaders stängt under sommaren. Trots byggstök på grund av utbyggnad av boulderrummet 
under en stor del av året så har hallen varit välbesökt.

Under året har boulderrummet byggts ut och fått mer än dubbelt så mycket klätteryta. Ett stort 
tack till alla som hjälpte till och med tanke på resultatet så var det värt jobbet.

För att förenkla underhållet av repväggen så har alla toppankare bytts ut mot kemankare.

För att lätt kunna tvätta grepp har en diskmaskin inhadlats och installerats.

Klubbträff och utomhuskurs

De sedvanliga klubbträffarana och utomhuskurserna har hållits i Medborgarhuset och 
Silverberget.

Juniorgrupp

Varannan onsdag under våren och varje onsdag under hösten har Jenny Kjellberg hållit en 
instruktörsledd juniorgrupp. Gruppen har haft 12 juniorer under våren och 13 under hösten.

Tisdagsprova­på

Varje tisdag under skolterminerna har LKK haft drop­in prova på. Vid flera tillfällen har det 
varit fullt och vi har tvingats be intresserade att komma vid annat tillfälle.

Kurser

Under våren hölls ett flertal kurser i inomhusklättring. Under hösten minskade antalet kurser 
betydligt då intresset bland instruktörerna att hålla kurser hade sjunkit. För att kunna erbjuda 
kurser i Hangaren för intresserade tog styrelsen fram en policy och kontrakt för att tillåta 
externa aktörer att hålla kurser och prova­på i Hangaren. Ett avtal enligt det kontraktet har 
slutits med Naturfirman för ett år.

Invigninstävling för boulderrummet

3/12­2005 hölls en invigningstävling för det nya boulderrummet. Tävlingen var mycket 
uppskattad och välbesökt och vi var alla glada för att inget brandlarm gick trots at kritdammet 
låg tjockt.

Styrelsen 2005 tackar för sig och välkomnar den nya styrelsen med förhoppning om ett spännande 
och händelserikt 2006.
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